[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024 № 19/93.002
                                           р.п. Горный
О проведении публичных слушаний

В соответствии с п.1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1 статьи 10 Устава рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в рабочем поселке Горный Тогучинского района Новосибирской области», утвержденным Решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва от 29.08.2018 № 139, администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 13.02.2024 в 18 часов 15 мин. в помещении МБУК «Горновский культурно-досуговый центр» по вопросу:
- о предоставлении Голышеву И.Н. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (на основании заявления от 29.01.2024 вх. № 40/93.002), имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский района, рабочий поселок Горный, улица Планетная, земельный участок № 10 с кадастровым номером 54:24:020211:8, с категорией земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования «Для производственных целей».

2. Специалисту по организационной работе администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области Верещаке Н.В. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Горный» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http//gorniy.nso.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области Ромашко М.А.

Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области

                       М.В. Тимошенко
Мальцева

23-127